

Nowy Kawęczyn, 10.06.2015 r.

Znak sprawy: ZI.271.2.2015

Wyjaśnienia nr 1 treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) pn: **„E-Szkoła pomysłem na zrównoważony rozwój gminy Nowy Kawęczyn ”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) przekazuję poniżej treść zapytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 08.06.2015 r.

Pytanie nr 1.

Tablet 160 szt. specyfikuje prędkość procesora poprzez „minimum 1,5 GHz. Producenci procesorów (w tym również do tabletów) nie określają dolnej granicy taktowania procesora, ponieważ taktowanie dobierane jest automatycznie w zależności na moc obliczeniową w wyniku uruchomionych programów i usług. Producenci procesorów określają natomiast górną granice taktowania. Zatem czy Zamawiający dopuści procesory, które mają górną granicę taktowania określoną na 1,5 GHz.

Odpowiedź

W przypadku procesora, który pracuje w pewnym zakresie częstotliwości w którym zawiera się wymagana przez zamawiającego częstotliwość minimalna należy uznać, że wymaganie jest spełnione. Należy jednak podkreślić, że wymagane częstotliwości muszą być osiągnęte dla wszystkich rdzeni procesora jednocześnie tj. nie dopuszcza się sytuacji, gdzie np. wymagana częstotliwość jest osiągnięta tylko dla jednego lub więcej rdzeni, a nie dla wszystkich.

Pytanie nr 2.

W punkcie 1.1 SIWZ Zamawiający wyszczególnia między innymi:

„3 szt. projektorów z ekranami”

Jednak w dalszej części specyfikacji nie ma określonych wymagań dotyczących ekranów. Zatem: **Zamawiający wymaga dostawy tylko projektorów multimedialnych czy projektorów z ekranami? Jeśli z ekranami to jakie parametry mają mieć ekrany?**

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że funkcje ekranów w bieżącym postępowaniu pełnią tablice interaktywne przez co nie są wymagane dodatkowe ekrany.

Pytanie nr 3.

W punkcie 1.1 SIWZ Zamawiający wyszczególnia:

„-lub stworzenia 160 sztuk (komplet) oprogramowania edukacyjnego,”

Proszę jednoznacznie określić czy Zamawiający wymaga oprogramowania lub nie wymaga?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostarczenia istniejącego na rynku oprogramowania spełniającego wymogi SIWZ lub jego stworzenia.

Pytanie nr 4

Specyfikując dla tablicy interaktywnej Zamawiający wyszczególnia minimalne wymiary które określają proporcje w stosunku 4:3. Jednocześnie w wierszu format określa proporcje poprzez „4:3 lub 16:9” Ponadto wymaga projektora współpracującego z tablicą interaktywną wyświetlający obraz w proporcji 4:3. Ponieważ nie będzie możliwe wyświetlenie obrazu z projektora na tablicy w formacie 16:9 w taki sposób aby zachować odpowiednie proporcje obrazu i tablicy (brak wypełnienia obrazem powierzchni tablicy), to czy Zamawiający potwierdza zapis :Format 4: lub 16:9?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza formaty 4:3 i 16:9 stawiając minimalne wymagania dla innych parametrów tj. obszar interaktywny, rozdzielczość oraz wymóg takich samych proporcji dla zaoferowanej tablicy interaktywnej jak i projektora, które to urządzenia muszą ze sobą współpracować.

Wójt Gminy

/-/ Włodzimierz Ciok